Wszystko
Słowa kluczowe dotyczące produktów
Wprowadź konto dla adresu e-mail
HGLRC Sektor V2 HD Freestyle 3K Carbon Fiber Kit Ramka RC Drone FPV
Share to:

HGLRC Sektor V2 HD Freestyle 3K Carbon Fiber Kit Ramka RC Drone FPV

- czarny 5 cali
459504301

0 Opinie | Please refer to English description
204
  • DARMOWA WYSYŁKA
    COD Płatność przy odbiorze jest możliwa dla tego produktu. Rada: Nie należy dodawać do zamówienia produktów niedostępnych w tej metodzie płatności, w przeciwnym razie nie będzie można wybrać metody płatności za pobraniem.
    Wyślij między: Jul 28 - Jul 30, Szacowany czas wysyłki: dni robocze Przetworzenie zamówienia może potrwać kilka dni. Po wysyłce z magazynu czas dostawy zależy od metody wysyłki.
  • +
  • bez odsetek Skorzystaj z 0 bezodsetkowych rat - oferta nie dotyczy zamówień składanych na inne produkty
Informacje podatkowe Ochrona ceny Oświadczenie w związku z ceną Repair Warranty Report Item
Czyszczenie magazynu
Produkty rekomendowane dla Ciebie
Klienci, którzy kupili ten produkt, kupili również

Opisy

HGLRC Sektor V2 HD Freestyle 5 cali / 6 cali / 7 cali Rozstaw osi
226/260 / 296mm Arm 5mm 3K Carbon Fiber Kit Rama dla RC Racing FPV Drone
Materiał: 3K z włókna węglowego
Top grubość blachy: 2mm
Grubość dna plocte: 2mm
Bliski grubość blachy: 2mm
Aparat grubość boczna: 1,5mm
grubość ramienia 5mm
Szerokość ramienia: 10mm
Top i średnim dystansie: 25mm
Otwory montażowe: 20 x 20 / 30,5 x 30.5mm
Pomoc kamery: 19 x 19/22 x 22mm

FRAME - Sector 5 cali HD V2
Typ: 5 cala rama
Rozstaw osi: 226mm
Wsparcie dla śrub: do 5,5 cala

FRAME-Sector 6 cali V2 HD
Typ: 6 cali rama
Rozstaw osi: 260mm
Wsparcie dla śrub: do 6 cali

FRAME-Sector 7 calowy V2 HD
Typ: 7 cala rama
Rozstaw osi: 296mm
Wsparcie dla śrub: do 7 cali

Cechy:
System sterowania lotem tłumienie instalacji
DJI TPU wierzchowce antenowe
Đi wierzchowce TPU
Gniazdo mocowania kondensator
Aparat mocowanie rozmiar 19 x 19/22 x 22mm

Zalecane części: (nie dołączone)
Kontroler lotu: pocałunek / F4 / F7 FC
Silnik: FD2207 / FD2306 / FD2408
ESC: 35A - 65A
Kamera: 19 x 19/22 x 22mm rozmiar
Śmigło: Sektor 5 cali - 5 - 5,5 cala
Sektor 6 cali - 6 cali
Sektor 7 cali - 7 cali
Bateria: 1500mAh 4S - 6S 1800mAh

Specyfikacja

Generał

Marka: HGLRC
Rodzaj: Zestaw ramek

Wymiary i waga

Waga produktu: 0.1800 kg
Waga paczki: 0.1900 kg
Rozmiar paczki (dł x szer x wys): 30,00 x 20,00 x 5,00 cm / 11,81 x 7,87 x 1,97 cala

Zawartość Paczki

Zawartość Paczki: 1 x 2mm Top Plate, 1 x 2mm Płyta podłogowa, 1 x 2mm Bliski Plate, 4 x 5mm Arm, 2 x 1.5mm Side Plate, 1 x 1.5mm Rada Ochrony, 6 x M3 25mm Czarny Kolumna aluminiowa, 2 x M3 32mm czarny aluminium kolumny, 4 x M3 6 + 6 czarny nylon Kolumna 8 x M3 2 czarny nylon Nakrętka 12 x łbem Śruba M3 6, 4 x łbem Śruba M3 8, 6 x łbem Śruba M3 10 4 x łbem Śruba M3 16, 4 x M3 Amortyzator Ball, 1 x bateria Cable Tie 20x250mm, 1 x bateria antypoślizgowe taśmowe, 1 x TPU DJI Antena Góra, 1 x TPU DJI SMA Antena Góra, 1 x TPU DJI jednostka lotnicza Wierzchowiec, 1 x TPU GoPro Góra

Chyba Ci się to podoba

Opinie

0
  • 0
  • 0
  • 0
  • 0
  • 0
See all 0 reviews Napisz recenzję

Zdobądź punkty GB! Napisz recenzję jako PIERWSZY(A)!

Pytania i odpowiedzi klientów

  • Wszystkie
  • Informacje o produkcie
  • Status zapasów
  • Zapłata
  • Informacje o wysyłce
  • Pozostałe

Zadaj pytanie jako PIERWSZY(A). Chcesz Punkty GB? O prostu napisz recenzję!

0 Pytania i odpowiedzi Pokaż wszystkie>

Produkty sponsorowane powiązane z tym produktem

Chcesz hurtowo kupić ? Prześlij swoje zapytanie hurtowe poniżej. Nie oferujemy bezpłatnej wysyłki hurtowych zamówień , ale cena hurtowa będzie wielką okazją.

Ostatnio oglądane produkty

Zobacz rekomendacje spersonalizowane

Jesteś nowym klientem? Zacznij tutaj
Usługa przedsprzedażna